

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmánem kraje
DIČ: CZ 70889546
IČO: 708 89 546
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel

se sídlem: VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Pavel Valc, jednatel
IČO: 455 37 151
DIČ: CZ45537151
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1677
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]

(dále též „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 2. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Novostavba depozitáře muzea v Robousích“.

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a nutných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je společně se změnami podle Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ – práce dle změnového listu č. 8, č. 9 a č. 10.

2. Změny podle 1. tohoto článku činí celkem:
Vícepráce: 397 134,47 Kč bez DPH,
Méněpráce: 26 349,00 Kč bez DPH.
3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:
370 785,47 Kč bez DPH.

II.

Vymezení rozsahu změn

Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem bez DPH 24 852 163,91 Kč

(slovy: dvacet čtyři milionů osm set padesát dva tisíc jedno sto šedesát tři korun českých devadesát jedna haléřů bez DPH)

DPH 5 218 954,42 Kč

Celkem včetně DPH 30 071 118,33 Kč

Cena bez DPH je sjednána jako cena pevná.

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Pokud bude uzavřen tento dodatek v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 8, č. 9 a č. 10

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:

V Hradci Králové dne

Mgr. Martin Červíček

Královéhradecký kraj

Zhotovitel:

V Hradci Králové

Ing. Pavel Valc

VALC, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 08	
Název projektu:	Novostavba depozitáře muzea v Robousích		
Zhotovitel:	VALC, s.r.o.		
Objednatel:	Královéhradecký kraj		
Změnový list vystavil:	Lukáš Plevka		
Datum:	23.11.2020		
Předmět změny:			
1.) Dopočet výměr chybějících prvků elektroinstalací silnoproudu, slaboproudu a uzemnění SO 01, SO 02. Cena: 73 422,- Kč bez DPH. 2.) Zvýšení třídy zabezpečení objektu SO 01 – viz položkový rozpočet. Cena: 29 634,- Kč bez DPH. 3.) Dopočet chybějící položky v rozpočtové dokumentaci podbetonování vnitřních parapetů 1. NP SO 01. Cena: 2 441,56 Kč bez DPH.			
Popis a zdůvodnění změny:			
Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 a SO 02 jsou ve výměře oddílu elektroinstalace chybně obsaženy, nebo zcela chybí položky silnoproudu, slaboproudu a uzemnění. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení chybějících položek. Viz rozpočet přílohou tohoto ZL. Ad bod č. 2.) V rozpočtové dokumentaci elektroinstalace je chybně vedena nižší třída zabezpečení objektu SO 01 proti cizímu vniknutí. Změnový list řeší dodatečnou záměnu prvků zabezpečení za prvky ve vyšší třídě. Viz rozpočet přílohou tohoto ZL. Ad bod č. 3.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 chybí položka úprav povrchů podbetonování vnitřních parapetů oken. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení prací. Viz rozpočet přílohou tohoto ZL.			
Přílohy změnového listu: rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1, ad bod č. 2, ad bod č. 3.			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
26 349,- Kč		131 846,56 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
105 497,56 Kč		-----0-----	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Ing. Marek Pavlík		Ing. Pavel Valc	
Datum: 23.11.2020		Datum: 23.11.2020	
Za autorský dozor:		Za technický dozor:	
Ing. Radek Umlauf		Ing. Jaroslav Řehulka	
Datum: 23.11.2020		Datum: 23.11.2020	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL
č.08

JKSO

EČO

Místo

Robousy

IČO

DIČ

Objednatel

Královéhradecký kraj

Projektant

Ing. Radek Umlauf

Zhotovitel

Valc, s.r.o. Hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

14. 11. 2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 445,90	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	995,66	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	103 056,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		105 497,56	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 105 497,56

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	105 497,56	22 154,49

Cena s DPH 127 652,05

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.08

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 14. 11. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
08	Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.08	105 497,56	0,00	22 154,49	127 652,05	0,00	105 497,56	0,00	0,00	0,00
081	SO 01 Depozitář- Vícepráce slaboproud - Zvýšení třídy zabezpečení objektu	29 634,00	0,00	6 223,14	35 857,14	0,00	29 634,00	0,00	0,00	0,00
082	ELEKTRO - VÍCEPRÁCE	73 422,00	0,00	15 418,62	88 840,62	0,00	73 422,00	0,00	0,00	0,00
083	SO 01- Depozitář - Vícepráce (podbetonování parapetů)	2 441,56	0,00	512,73	2 954,29	0,00	2 441,56	0,00	0,00	0,00
Celkem		105497,56	0,00	22154,49	127652,05	0,00	105497,56	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace dílů stavby

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.08

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 14. 11. 2020

Kód	Popis	Celkem bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
08	Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.08	105 497,56	0,00	22 154,49	127 652,05	0,00	105 497,56	0,00	0,00	0,00
HSV	Práce a dodávky HSV	2 441,56	0,00	512,73	2 954,29	0,00	2 441,56	0,00	0,00	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 362,62	0,00	496,15	2 858,77	0,00	2 362,62	0,00	0,00	0,00
998	Přesun hmot	78,94	0,00	16,58	95,52	0,00	78,94	0,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	103 056,00	0,00	21 641,76	124 697,76	0,00	103 056,00	0,00	0,00	0,00
741	Elektroinstalace - silnoproud + hromosvod	70 630,00	0,00	14 832,30	85 462,30	0,00	70 630,00	0,00	0,00	0,00
742	Elektroinstalace - slaboproud	32 426,00	0,00	6 809,46	39 235,46	0,00	32 426,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		105 497,56	0,00	22 154,49	127 652,05	0,00	105 497,56	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.08

Objekt: ELEKTRO - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 8. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 73 422,00

741 Elektroinstalace - silnoproud + hromosvod 70 630,00

1	R	74101	Silnoproud - vícepráce (Rozvaděče RS2, RSG, dopočet kabelů, a svítidel atd.) dle položkového rozpočtu	soub	1,000	63 034,00	63 034,00
2	R	74102	EL- Hromosvody- Depozitář dle položkového rozpočtu	soub	1,000	5 064,00	5 064,00
3	R	74103	EL - Hromosvody- garáž dle položkového rozpočtu	soub	1,000	2 532,00	2 532,00

742 Elektroinstalace - slaboproud 2 792,00

4	R	74201	Slaboproud - vícepráce dle položkového rozpočtu - dopočet čidel a detektoru	soub	1,000	2 792,00	2 792,00
---	---	-------	---	------	-------	----------	----------

Celkem 73 422,00

Číslo pozice	NAZEV	MJ množství		jedn.cena	Celkem		
	Silnoproud vícepráce						
	Elektroinstalace						
SPC 1	ROZVÁDĚČ RS2	ks	1,0	17191,00	17191,00		
SPC 2	ROZVÁDĚČ RSG	ks	1,0	7 918,00	7 918,00		
	Rozvody elektrické energie						
36	krabice pod om. hluboká pod přístroje	ks	19,0	23,00	437,00		
41	drátěný žlab 100/50, vč.podpěr a spojovacího materiálu	m	-40,0	153,00	-6 120,00		
SPC 5	Tuhá PVC trubka pr. 32 mm s vysokou mechanickou odol	m	40,0	81,00	3 240,00		
53	CYKY J3x1,5	m	500,0	12,00	6 000,00		
54	CYKY J3x2,5	m	100,0	20,00	2 000,00		
63	vypínač 1 f. Řazení 1 bílý lesklý	ks	1,0	138,00	138,00		
64	přepínač sériový (lustrový) ř. 5 bílý sesklý	ks	2,0	175,00	350,00		
70	jednonásobná zásuvka 230V/16A Bílá komplet lesklá	ks	13,0	133,00	1 729,00		
SPC 3	tlačítko 1 f. Řazení 1/0 bílý lesklý	ks	3,0	184,00	552,00		
SPC 4	zásuvka nástěnná 400/32 v IP 44	ks.	1,0	273,00	273,00		
	Montáž rozvodů elektrické energie C21 M						
77	krabicová rozvodka odboč.s víčkem vč. zapojení	ks	19,0	68,00	1 292,00		
79	kabel CYKYLo pod omítkou-do CYKY 5x2.5 PU	m	600,0	12,00	7 200,00		
MTŽ 2	Montáž trubka plastové, tuhé D do 32 mm	m	40,0	62,00	2 480,00		
85	připojení spínacího prvku	ks	6,0	55,00	330,00		
88	připojení zásuvek 1f.	ks	13,0	77,00	1 001,00		
89	připojení zásuvek 3f., sporáková kombinace	ks.	1,0	141,00	141,00		
83	ukončení vod.v rozv. vč. zapojení do 2.5 mm	ks	76,0	10,00	760,00		
84	ukončení vod.v rozv. vč. zapojení do 16 mm	ks	12,0	21,00	252,00		
	Montáž rozvodů elektrické energie C21 M - ROZDÍL VE VÝKAZU !						
79	kabel CYKYLo pod omítkou-do CYKY 5x2.5 PU	m	360,0	12,00	4 320,00		
	Osvětlení						
106a	Vnitř. Svítidla LED v Garáži 30W IP44	ks	6,0	1 540,00	9 240,00		
	Montáž osvětlení						
MTŽ 1	upevnění svítidel vč.připoj.	ks	6,0	385,00	2 310,00		
	Cena celkem bez DPH				63 034,00		

	NAZEV	MJ	množství	jedn.cena	Celkem
Císlo pozice	EI - Hromosvody - Depozitář - Vícepráce				
	EI-hromosvody-depozitář				
	Bleskosvody				
SPC1	ochranná trubka OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	8,0	262,00	2096
SPC2	držák ochranné trubky, včetně vrutu, hmoždinky	kus	16,0	29,00	464
	Montáž bleskosvodu				
Mtž1	montáž ochranné trubky na ochranu svodu	ks	8,0	313,00	2504
	Cena celkem bez DPH				5064

	NAZEV	MJ	množství	jedn.cena	Celkem
Císlo pozice	EI-hromosvody-garáž VÍCEPRÁCE				
	hromosvody-garáž				
	Bleskosvody				
SPC 1	ochranná trubka OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	4,0	262,00	1048,00
SPC 2	držák ochranné trubky, včetně vrutu, hmoždinky	kus	8,0	29,00	232,00
	Montáž bleskosvodu				
Mtž 1	montáž ochranné trubky na ochranu svodu	ks	4,0	313,00	1252,00
	Cena celkem bez DPH				2532,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.08

Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce slaboproud - Zvýšení třídy zabezpečení objektu

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 29 634,00

742 Elektroinstalace - slaboproud 29 634,00

1	R	74201	Zvýšení třídy zabezpečení objektu z 2. na 3. třídu dle položkového rozpočtu	spou b	1,000	29 634,00	29 634,00
---	---	-------	---	-----------	-------	-----------	-----------

Celkem 29 634,00

NAZEV

MJ

Slaboproud

Elektro slaboproud

Slaboproud Dodávka PZTS

Odpočet prvků v stupni 2 dle ČSN EN 50131-1

1	Čtyř drátový plastový magnetický kontakt se sabotážní smyčko	ks	-22,0
5	Digitální PIR detektor s duálním pyroelementem, dosah vějíř	ks	-15,0
6	Duální audiodetektor, paměť poplachu, vhodný i na skla s bez	ks	-5,0
7	Duální detektor, infračervená část QUAD ZONE LOGIC, MW část	ks	-1,0

Přípočet prvků v stupni 3 dle ČSN EN 50131-1

SPC1	Polarizovaný plastový magnetický kontakt pro povrchovou montáž do oken, dveří atd., šroubovací, kabel 2m, 4 přívodní vodiče, schválení pro 3.kategorii.	ks	22,0
SPC2	PIR detektor se zrcadlovou optikou, funkcí AM, vestavěnými EOL a dosahem 16m	ks	15,0
SPC3	Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, stupeň zabezpečení 3	ks	5,0
SPC4	Duální detektor s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a dosahem 15m	ks	1,0

JC	Celkem
	29 634,00

356,00	-7 832,00
--------	-----------

389,00	-5 835,00
--------	-----------

1000,00	-5 000,00
---------	-----------

1562,00	-1 562,00
---------	-----------

508,00	11 176,00
--------	-----------

1410,00	21 150,00
---------	-----------

3043,00	15 215,00
---------	-----------

2322,00	2 322,00
---------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.08

Objekt: SO 01- Depozitář - Vícepráce (podbetonování parapetů)

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 17. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **2 441,56**

6 **Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **2 362,62**

4	011	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,815	490,68	2 362,62
			(8*1+2,0+0,7)*0,45		4,815		
			Součet		4,815		

použit index 0,87

998 **Přesun hmot** **78,94**

5	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,506	156,00	78,94
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

Celkem **2 441,56**

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo ZL: 09	
Název projektu:	Novostavba depozitáře muzea v Robousích		
Zhotovitel:	VALC, s.r.o.		
Objednatel:	Královéhradecký kraj		
Změnový list vystavil:	Lukáš Plevka		
Datum:	18.01.2021		
Předmět změny:			
1.) Dopočet chybějících výměr mazanin betonových podlah, výztuže KARI sítěmi a podlahové tepelné izolace SO 01. Cena: 44 983,74 Kč bez DPH. 2.) Dopočet chybějících výměr keramických obkladů vč. hydroizolačních stěrek zdiva objektu SO 01 – viz položkový rozpočet. Cena: 12 780,35 Kč bez DPH. 3.) Dopočet chybějících výměr prořezu deskové minerální vaty tepelné izolace SDK konstrukcí, chybějících výměr plochy SDK konstrukcí a vyčíslení v rozpočtové dokumentaci chybějících revizních otvorů v SDK podhledech – viz položkový rozpočet. Cena: 45 030,14 Kč bez DPH.			
Popis a zdůvodnění změny:			
Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 je ve výměře chybně obsažena položka bet. mazanin podlah vč. výměr výztuže a podlahové tepelné izolace. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení předmětných chybějících výměr viz rozpočet přílohou tohoto ZL. Ad bod č. 2.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 je ve výměře chybně obsažena položka keramických obkladů vč. hydroizolačních stěrek zdiva. Dále ZL řeší dodatečné vyčíslení PVC ukončovacích profilů obkladu viz rozpočet přílohou tohoto ZL. Ad bod č. 3.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 nejsou uvedeny výměry prořezu tepelné izolace minerálních desek v předstěnách SDK konstrukcí. Dále Změnový list řeší dodatečné vyčíslení chybějících výměr plochy SDK podhledů, SDK obkladu ocel. rámu a vaznic krovu střechy a dodatečné vyčíslení realizace klapky revizních otvorů v SDK podhledech viz rozpočet přílohou tohoto ZL.			
Přílohy změnového listu: rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1, ad bod č. 2, ad bod č. 3.			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč		102 794,23 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
102 794,23 Kč		-----0-----	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Ing. Marek Pavlík		Ing. Pa [redacted]	
Datum:		Datum [redacted]	
Za autorský dozor:		Za technický dozor stavebníka	
Ing. Radek Umlauf [redacted]		Ing. Jaroslav Řehula [redacted]	
Datum: 20.1.2021		Datum: [redacted]	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09	JKSO	
		EČO	
		Místo	Robousy
		IČO	DIČ
Objednatel	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové	70889546	CZ70889546
Projektant	Ing. Radek Umlauf, Vinohrady 375, 54701 Náchod	74015044	
Zhotovitel	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 50004 Hradec Králové	45537151	CZ45537151
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.01.2021	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 25 218,60	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 29 265,95	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 48 309,68	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 102 794,23	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D	Celkem bez DPH	102 794,23
DPH	%	Základ daně
snížená	15,0	0,00
základní	21,0	102 794,23
Cena s DPH		124 381,01

E	Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel		0,00
Klouzavá doložka		0,00
Zvýhodnění		0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 6. 1. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
09	Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09	102 794,23	0,00	21 586,79	124 381,01	0,00	102 794,23	0,00	0,00	0,00
091	SO 01 Depozitář- Vícepráce - Betonová mazanina,KARI síť.Tl	44 983,74	0,00	9 446,59	54 430,33	0,00	44 983,74	0,00	0,00	0,00
092	SO 01 Depozitář - Vícepráce - obklady a lišty ukončovací	12 780,35	0,00	2 683,87	15 464,22	0,00	12 780,35	0,00	0,00	0,00
093	SO 01 Depozitář Vícepráce SDK + tepelná izolace	45 030,14	0,00	9 456,33	54 486,47	0,00	45 030,14	0,00	0,00	0,00
Celkem		102794,23	0,00	21586,79	124381,01	0,00	102794,23	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09

Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce - Betonová mazanina, KARI sítě, TI

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 7. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 25 218,60

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 920,99

98	R	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,594	4 058,21	14 585,21
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

podkladní mazanina pod výtahovou šachtou

2,9*3,40*0,05

0,493

betobová mazanina ve výtahové šachtě

2,40*2,90*0,05

0,348

podkl. beton pod základové patky

2,25*2,25*0,05*4,0

1,013

podlahy přízemí

427,67*0,06

25,660

podlahy podkroví

402,210*0,07

28,155

přízemí před 117

4,170*2,40*0,10

1,001

Součet

56,670

přepočet

podkladní mazanina pod výtahovou šachtou

2,9*3,40*0,05

0,493

betobová mazanina ve výtahové šachtě

2,40*2,90*0,05

0,348

podkl. beton pod základové patky

2,25*2,25*0,05*4,0

1,013

podlahy přízemí

447,374*0,06

26,842

podlahy podkroví

436,666*0,07

30,567

přízemí před 117

4,170*2,40*0,10

1,001

Součet

60,264

60,264-56,67

3,594

Součet

3,594

99	R	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,594	746,52	2 682,99
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

427,67*0,06

25,660

402,210*0,07

28,155

Součet

53,815

Přepočet dle legendy místností

přízemí

(15,19+10,69+6,13+10,73+11,83+21,20+2,44+8,33+8,94+2,92+1,75+1,68+16,69+4,77+15,61+22,62+262,73+3,42)*0,06

25,660

i.patro

(14,27+252,23+29,6+106,11)*0,07

28,155

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09
 Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce - Betonová mazanina, KARI sítě, TI

Objednatel: Královéhradecký kraj
 Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové
 Místo: Robousy

Zpracoval:
 Datum: 7. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Součet		53,815		
			přepočet ploch dle rozměrů místností přízemí				
			m.č.101 vč. prahu $2,125 \cdot (2,4 + 0,45 + 4,75) + 1,40 \cdot 0,45 + 1,20 \cdot 0,150$		16,960		
			m.č.102 vč. prahu $2,85 \cdot 3,75 + 0,80 \cdot 0,125$		10,788		
			m.č.103 vč. prahu $2,85 \cdot 2,15 + 0,80 \cdot 0,125$		6,228		
			m.č.104 vč. prahu $2,85 \cdot 3,775 + 0,80 \cdot 0,125 \cdot 2$		10,959		
			m.č.105 vč. prahu $2,85 \cdot 4,15 + 0,80 \cdot 0,100$		11,908		
			m.č.106 vč. prahu $4,0 \cdot 5,3 + 0,80 \cdot 0,125 + 1,20 \cdot 0,100$		21,420		
			m.č.107 vč. prahu $1,95 \cdot 1,25 + 0,80 \cdot 0,150$		2,558		
			m.č.108 vč. prahu $3,875 \cdot 2,15 + 0,80 \cdot 0,100$		8,411		
			m.č.109 vč. prahu $1,825 \cdot (4,75 + 0,150) + 0,80 \cdot 0,100 + 0,80 \cdot 0,150$		9,143		
			m.č.110 vč. prahu $1,95 \cdot 1,50 + 0,70 \cdot 0,100$		2,995		
			m.č.111 vč. prahu $1,95 \cdot 0,90 + 0,70 \cdot 0,100$		1,825		
			m.č.112 $1,95 \cdot 0,90 - 0,30 \cdot 0,30$		1,665		
			m.č.113 vč. prahu $(4,0 + 0,25 + 6,775) \cdot 1,50 + 1,20 \cdot 0,25 + 1,20 \cdot 0,150 + 0,70 \cdot 0,150$		17,123		
			m.č.114 $3,875 \cdot 2,90 + 3,875 \cdot 0,25$		12,206		
			m.č.115 $6,775 \cdot 2,0 + 1,55 \cdot 0,25$		13,938		
			m.č.116 $2,95 \cdot 2,40$		7,080		
			m.č.117 $4,775 \cdot 4,75 + 2,50 \cdot 0,45 + 1,20 \cdot 0,150 - 0,30 \cdot 0,30$		23,896		
			-č. 118 vč. prahu $(3,99 + 0,935 + 0,100 + 0,150) \cdot 0,150 + 1,10 \cdot 0,45 + 2,50 \cdot 0,150 - 0,45 \cdot 0,45$		268,271		
			Mezisoučet přízemí		447,374		
			I.Patro m.č.201 vč. prahu				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09

Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce - Betonová mazanina, KARI sítě, TI

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 7. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(3,675+2,85)*2,0+3,875*0,250+1,20*0,25+1,20*0,20+1,20*0,150+0,80*0,150+1,20*0,150		15,039		
			m.202 schodiště podesty				
			1,20*1,20*2*0		0,000		
			m.č.203 výtah..				
			0		0,000		
			mč.204				
			18,95*14,20-3,99*0,90		265,499		
			m.č.205				
			(4,60+0,125)*6,30		29,768		
			m.č.206				
			1,80*6,30		11,340		
			m.č.207				
			7,10*14,20+7,10*(1,65+0,350)		115,020		
			Mezisoučet		436,666		
			Součet		884,040		
			447,374*0,06		26,842		
			436,666*0,07		30,567		
			Součet		57,409		
			Rozdíl dle přepočtu výměr				
			57,409-53,815		3,594		
			Součet		3,594		
101	R	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	3,594	255,06	916,69
103	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,196	29 265,81	5 736,10
			(427,67+402,210+(4,175*2,40))*1,20*0,003014		3,038		
			Součet		3,038		
			přepočet				
			(447,374+436,666+(4,175*2,40))*1,20*0,003014		3,234		
			Součet		3,234		
			3,234-3,038		0,196		
			Součet		0,196		
998		Přesun hmot					1 297,61
131	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,318	156,00	1 297,61
PSV		Práce a dodávky PSV					19 765,14
713		Izolace tepelné					19 765,14
364	R	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	54,160	12,74	690,00
			PE fólie na tep. izolaci podlah				
			829,88+10,020		839,900		
			Součet		839,900		
			884,04+10,02		894,060		
			Součet		894,060		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09
Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce - Betonová mazanina, KARI sítě, TI

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové
Místo: Robousy

Zpracoval:
Datum: 7. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Rozdíl
894,06-839,9 54,160
Součet 54,160

160	283	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	59,576	15,00	893,64
-----	-----	----------	---	----	--------	-------	--------

PE folie na tep. izolaci podlah
829,88+10,020 839,900
Součet 839,900
839,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 923,890
Součet 923,890
884,04+10,02 894,060
Součet 894,060

(894,06-839,9)*1,1 59,576
Součet 59,576

150	R	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	54,160	56,23	3 045,42
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

podlahy přízemí tl 50+60mm
15,19+10,69+6,13+10,73+11,83+21,2+2,44+8,33+8,94+2,92+1,75+1,68+16,69+4,77+15,61+22,62+3,42+262,73 427,670
podkrovní tl 70+70mm
14,27+252,23+29,6+106,11 402,210
Součet 829,880

přízemí dle přepočtu
447,374 447,374
I.Patro dle přepočtu
436,666 436,666
Součet 884,040
Rozdíl dle přepočtu
884,04-829,88 54,160
Součet 54,160

152	283	28375921	deska EPS 200 do plochých střech a podlah ?=0,034 tl 50mm	m2	20,098	100,10	2 011,81
-----	-----	----------	---	----	--------	--------	----------

podlahy přízemí tl 50+60mm
15,19+10,69+6,13+10,73+11,83+21,2+2,44+8,33+8,94+2,92+1,75+1,68+16,69+4,77+15,61+22,62+3,42+262,73 427,670
427,67*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 436,223
Součet 863,893
přepočet
podlahy přízemí tl. 50+ 60mm
447,374*1,02 456,321
Součet 456,321

Dopočet izolace
456,321-436,223 20,098
Součet 20,098

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09
Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce - Betonová mazanina, KARI sítě, TI

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové
Místo: Robousy

Zpracoval:
Datum: 7. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
151	283	28375922	deska EPS 200 do plochých střech a podlah ?=0,034 tl 60mm	m2	20,098	119,70	2 405,73
			podlahy přízemí tl 50+60mm				
			15,19+10,69+6,13+10,73+11,83+21,2+2,44+8,33+8,94+2,92+1,75+1,68+16,69+4,77+15,61+22,62+3,42+262,73		427,670		
			427,67*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		436,223		
			Součet		863,893		
			přepočet				
			podlahy přízemí tl. 50+ 60mm				
			447,374*1,02		456,321		
			Součet		456,321		
			Dopočet izolace				
			456,321-436,223		20,098		
			Součet		20,098		
153	283	28375924	deska EPS 200 do plochých střech a podlah ?=0,034 t 2x70mm	m2	35,145	288,60	10 142,85
			podkrovi tl 70+70mm				
			14,27+252,23+29,6+106,11		402,210		
			Součet		402,210		
			402,21*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		410,254		
			Součet		410,254		
			podkrovi tl 70+70mm				
			436,666*1,02		445,399		
			Součet		445,399		
			Součet		0,000		
			445,399-410,254		35,145		
			Součet		35,145		
			35,145		35,145		
			Součet		35,145		
174	R	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	191,895	3,00	575,69

Celkem

44 983,74

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09

Objekt: SO 01 Depozitář - Vícepráce - obklady a lišty ukončovací

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 15. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 12 780,35

781 Dokončovací práce - obklady 12 780,35

353	R	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,270	420,00	2 633,40
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

47,090 47,090
Součet 47,090

přepočet
53,36-47,09 6,270
Součet 6,270

354	R	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,270	650,00	4 075,50
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

(1,95*6,0*2,0)+((0,90+0,90+1,50)*2,0)+((2,85+2,15+2,85+2,15)*2,0)-(0,70*2,00*3,0)+(2,15*0,60) 47,090
Součet 47,090

přepočet
m.č. 103
(2,85+2,15)*2*2,0-0,80*2,0 18,400
m.č. 110
(1,95+1,50)*2,0*2,0-0,7*2,0*2 11,000
m.č. 111
(1,95+0,90)*2*2,0-0,70*2,0 10,000
m.č. 112
(1,95+0,90)*2*2,0-0,70*2,0 10,000
m.č. 108 kuchyň
(0,60*2+2,15)*0,60 2,010
m.č. 106
1,30*1,50 1,950
Součet 53,360
53,36-47,09 6,270

355	597	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	6,897	350,00	2 413,95
-----	-----	----------	--	----	-------	--------	----------

47,09*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 51,799
Součet 51,799

přepočet
prořez
6,27*1,10 6,897
Součet 6,897

1	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	29,400	94,83	2 788,00
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

m.č. 110
(1,95+1,5)*2-0,70*2 5,500
m.č. 111
(1,95+0,90)*2-0,70 5,000
m.č. 112

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09

Objekt: SO 01 Depozitář - Vícepráce - obklady a lišty ukončovací

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 15. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(1,95+0,90)*2-0,70		5,000		
			m.č. 108 kuchyňka				
			(0,60+2,15+0,60)		3,350		
			m.č. 103 WC				
			(2,85+2,15)*2-0,8		9,200		
			.č. 106				
			1,35		1,350		
			Součet		29,400		
356	R	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	119,110	7,30	869,50

Celkem

12 780,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09

Objekt: SO 01 Depozitář Vícepráce SDK + tepelná izolace

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 16. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

45 030,14

713

Izolace tepelné

938,74

164	631	63148100R	deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,038-0,039 tl 50mm	m2	3,411	63,33	216,02
-----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

místnost 204

18,95*0,90*2,0

34,110

Součet

34,110

dopočet prořezu

34,11*0,10

3,411

Součet

3,411

166	631	63148102	deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,038-0,039 tl 60mm	m2	2,520	76,16	191,92
-----	-----	----------	--	----	-------	-------	--------

14,00*0,90*2,0

25,200

Součet

25,200

dopočet chybějícího prořezu

25,2*0,10

2,520

Součet

2,520

168	631	63148104	deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,038-0,039 tl 100mm	m2	3,379	149,00	503,47
-----	-----	----------	---	----	-------	--------	--------

zateplení místnosti č 206

(6,80+1,90+6,35)*2,35

35,368

odpočet dveří

-(0,80*1,97)

-1,576

Součet

33,792

dopočet chybějícího prořezu

33,792*0,10

3,379

Součet

3,379

174	R	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	9,110	3,00	27,33
-----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

763

Konstrukce suché výstavby

44 091,40

207	R	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,775	714,00	1 981,35
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

sádkart. podhled v přízemí místn. č.101-113(část)

15,7+10,7+6,1+10,8+11,7+21,3+2,5+8,1+8,8+2,9+1,8+1,7

102,100

(2,125+0,15+1,95+0,1+1,825)*1,5

9,225

Součet

111,325

Vícepráce

Doplnění podhledu v místnosti 113 u schodiště

2,775

2,775

Součet

2,775

208	R	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 30min	m2	32,950	598,50	19 720,58
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

protipož. podhled 30 min

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.09

Objekt: SO 01 Depozitář Vícepráce SDK + tepelná izolace

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval:

Datum: 16. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			14,00*(3,60+8,20+3,80)		218,400		
			odpočet výtah				
			-(2,90*3,40)		-9,860		
			Součet		208,540		
			Vícepráce				
			stabilizací izolace a parotěsné zábrany na navázání PZ na				
			0,500 *(32,95*2)		32,950		
			Součet		32,950		
1	763	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m změna výšek podhledů v I.NP	m	7,030	180,96	1 272,15
			Změny výšek podhledů na I.NP				
			7,03		7,030		
			Součet		7,030		
210	R	763164637	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5	m	2,750	997,50	2 743,13
			Vaznice - Jackl opláštění s požární odolností EI30 a EI45				
			33,7 *3		101,100		
			Součet		101,100		
			vícepráce				
			Místnost 204 - obklad rozvodů				
			2,75		2,750		
			Součet		2,750		
211	R	763164657	SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5	m2	2,650	1 029,00	2 726,85
			Rám HEA opláštění s požární odolností EI30 a EI45				
			(0,4*2 +0,41*2)*(8,73+2*3,99) * 4		108,281		
			Součet		108,281		
			Vícepráce				
			Obklad rozvodů na šikmině místnost 207				
			2,65		2,650		
			Součet		2,650		
2	R	763171413.1	Montáž klapky revizních protipožárních SDK kcí vel. do 0,5m2 pro podhledy	ks	3,000	803,01	2 409,03
3	590	59030166.1	klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 15 mm 600x600mm	kus	3,000	2 675,25	8 025,75
4	763	763181421.1	Ztužující výplň UA profilem D + M	kus	2,000	1 219,74	2 439,48
			profil				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
212	R	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	462,180	6,00	2 773,08

Celkem

45 030,14

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 10

Název projektu:	Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel:	VALC, s.r.o.
Objednatel:	Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil:	Lukáš Plevka
Datum:	05.02.2021

Předmět změny:

- 1.) Dopočet dodávky a montáže doplnění chybějícího ocel. madla únikového schodiště SO 01 + dodávka a montáž lemování nájezdne hrany bet. mazaniny podlah SO 02 ocel. profilem průřezu „L“ v povrchové úpravě žárovým zinkováním – viz položkový rozpočet.
Cena: 7 237,66 Kč bez DPH.
- 2.) Dopočet doplnění dodávky a montáže těles nouzového osvětlení prostory únikového schodiště vč. kabeláže a stavební přípomoci objektu SO 01 – viz položkový rozpočet.
Cena: 15 931,- Kč bez DPH.
- 3.) Provedení dvojnásobného syntetického nátěru ochranné lazury podlahy z OSB desek podkrovní prostory 3. NP SO 01 – viz položkový rozpočet.
Cena: 52 206,05 Kč bez DPH.
- 4.) Dopočet v rozpočtové dokumentaci chybějících položek dílčích výměr a prvků ze skladby povrchu fasád SO 01 + dopočet tesařské konstrukce nosného olemování ostění výlezu/vstupu z místnosti č. 206 do prostory 3. NP SO 01 - viz položkový rozpočet.
Cena: 87 118,97 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 není řešena dispozice/osazení madla prostory únikového požárního schodiště. Změnový list s ohledem na podmínky kolaudační rozhodnutí řeší dodatečné vyčíslení dodávky a montáže ocel. jednostranného madla prostory únikového schodiště (viz zápis z KD č. 43, bod č. 43/2) + dodávku a montáž lemování nájezdne hrany bet. mazaniny podlah ocel. profilem průřezu „L“ v povrchové úpravě žárovým zinkováním objektu SO 02 - viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Ad bod č. 2.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 je ve výměře nedostatek počtu těles nouzového osvětlení prostory únikového/požárního schodiště. Změnový list s ohledem na podmínky kolaudační rozhodnutí řeší dodatečné vyčíslení doplnění (dodávky a montáže) těles nouzového osvětlení, piktogramy, zednických přípomocí a úprav povrchů (viz zápis z KD č. 43, bod č. 43/3) - viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Ad bod č. 3.) Změnový list nad rámec rozpočtové dokumentace řeší vyčíslení provedení ochranného transparentního syntetického nátěru OSB desek podlahy SO 01 - prostory 3. NP. Předmětný nátěr je vhodný jako ochrana pochozí úrovně OSB desek proti otěru, zabránění nasákavosti povrchu a zvýšení komfortu údržby a provozuschopnosti.

Ad bod č. 4.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 chybí dílčí výměry ploch skladby fasád vč. okenních a fasádních prvků profilových lišt. Změnový list dále řeší chybějící tesařskou konstrukci nosného olemování ostění vstupu z místnosti č. 206 2. NP do prostory 3. NP SO 01 – viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Ilahy změnového listu: položkový rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1., ad bod č. 2., ad bod č. 3., ad bod č. 4.

Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč	Cena víceprací bez DPH: 162 493,68 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 162 493,68 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: -----0-----

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za objednatele: Ing. Marek Pavlík Datum: 03. 02. 2021	Za zhotovitele: Ing. Pavel Valc Datum:
Za autorský dozor: Ing. Radek Umlauf Datum: 22.2.2021	Za technický dozor stavebníka: Ing. Jaroslav Řehula Datum:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL
č.10

JKSO

EČO

Místo

Robousy

IČO

DIČ

Objednatel

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec
Králové

Projektant

Ing. Radek Umlauf, Vinohrady 375, 54701 Náchod

Zhotovitel

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 50004 Hradec Králové

Zpracoval

Jaroslav Tyller

70889546

CZ70889546

74015044

45537151

CZ45537151

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

4. 2. 2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 392,32	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	65 598,62	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	23 142,80	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	48 428,94	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	10 047,00					17	Jiné VRN		0,00
		Montáž	5 884,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		162 493,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 162 493,68

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	162 493,68	34 123,67

Cena s DPH 196 617,35

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.10

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller

Datum: 4. 2. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
10	Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.10	162 493,68	0,00	34 123,67	196 617,35	0,00	162 493,68	0,00	0,00	0,00
101	SO 01 Depozitář- Vícepráce - Zámečnické práce	7 237,66	0,00	1 519,91	8 757,57	0,00	7 237,66	0,00	0,00	0,00
102	SO 01 Depozitář Vícepráce elektroinstalace - nouzová svítidla	15 931,00	0,00	3 345,51	19 276,51	0,00	15 931,00	0,00	0,00	0,00
103	SO 01 Depozitář Vícepráce - Nátěr podlahy ve III. NP	52 206,05	0,00	10 963,27	63 169,32	0,00	52 206,05	0,00	0,00	0,00
104	SO 01 Depozitář Vícepráce - fasáda	74 990,94	0,00	15 748,10	90 739,04	0,00	74 990,94	0,00	0,00	0,00
105	SO 01 Depozitář vícepráce - Olemování otvoru schodiště ve 3. NP	12 128,03	0,00	2 546,89	14 674,92	0,00	12 128,03	0,00	0,00	0,00
Celkem		162493,68	0,00	34123,67	196617,35	0,00	162493,68	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.10

Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce - Zámečnické práce

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller

Datum: 4. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

7 237,66

767 Konstrukce zámečnické

7 237,66

1	R	76701	Dodávka a montáž madla tr. 40x3 - únikové schodiště	m	6,000	522,00	3 132,00
1 * 6					6,000		

2	767	767531121R01	Osazení ocelového L profilu do betonu	m	6,000	75,60	453,60
3		SPC1	Dodávka a výroba 1 ks ocelového L profilu 6m vč. pracen do betonu - žárový pozink	m	6,000	587,00	3 522,00
320	R	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	69,925	1,86	130,06

Celkem

7 237,66

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.10

Objekt: SO 01 Depozitář Vícepráce elektroinstalace - nouzová svítidla

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller

Datum: 4. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 15 931,00

21-M Elektromontáže 15 931,00

3	R	79	Montáž kabelu CYKYLo pod omítkou CYKY 5x2,5 PU	m	30,000	12,00	360,00
4		53	CYKY J3x1,5	m	30,000	12,00	360,00
1	R	108	Upevnění svítidel vč. připojení	ks	5,000	305,00	1 525,00
5		97	3 nouzové svítidlo LED přisazené 3W 290 lm	ks	5,000	1 911,00	9 555,00
6	R	90	Koordinace s ostatními profesemi	HZS	6,000	390,00	2 340,00
7	R	93	Montáž piktogramu	ks	3,000	43,00	129,00
2		62	Piktogramy k nouzovým svítlům fotoluminiscenční	ks	3,000	44,00	132,00
110	R	210040701	Zedn.práce vč.výsek.zazd. a očišt.a drážka do prům. 29mm	m	30,000	51,00	1 530,00

Celkem 15 931,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.10

Objekt: SO 01 Depozitář Vícepráce - Nátěr podlahy ve III. NP

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller

Datum: 4. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 52 206,05

783 Dokončovací práce - nátěry 52 206,05

1	783	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	270,680	3,60	974,45
			podlaha 3.NP podklad				

8,30*33,10

274,730

			odpočet schodiště				
--	--	--	-------------------	--	--	--	--

-(4,50*0,90)

-4,050

Součet

270,680

2	783	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	270,680	3,96	1 071,89
3	783	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	270,680	185,31	50 159,71

Celkem 52 206,05

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.10

Objekt: SO 01 Depozitář Vícepráce - fasáda

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové

Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller

Datum: 4. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 74 990,94

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 990,94

1	011	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	68,000	99,18	6 744,24
			vícepráce dle detailu "D!"				

34*2 68,000

Součet 68,000

2	553	55343012	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 20mm	m	78,540	71,43	5 610,11
---	-----	----------	---	---	--------	-------	----------

68*1,10 74,800

Součet 74,800

3	011	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	57,500	30,28	1 741,10

0,90+2,70*2 6,300

2,50+2,95*2 8,400

1,0+1,80*2*6 22,600

1,40+2,80*2 7,000

2,0+1,80*2 5,600

1,0+1,30*2*2 6,200

0,70*1,0*2 1,400

Součet 57,500

4	590	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	56,942	25,75	1 466,26

2,70*2 5,400

2,95*2 5,900

1,80*2*6 21,600

2,80*2 5,600

1,80*2 3,600

1,30*2*2 5,200

1,0*2 2,000

--	--	--	--	--	--	--	--

Součet 49,300

49,30*1,10 54,230

Součet 54,230

5	590	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	19,520	27,41	535,04

0,90 0,900

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,50		2,500		
			1,0*6		6,000		
			1,40*2		2,800		
			2,0		2,000		
			1,0*2		2,000		
			0,70		0,700		
			Součet		16,900		
			16,9*1,10		18,590		
			Součet		18,590		
6	R	622381001	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	95,130	192,41	18 303,96
			Vnější část objektu				
			468,107		468,107		
			vnější římsa				
			33,320		33,320		
			Součet		501,427		
			dpočet množství viz tepelné izolační omítka				
			95,13		95,130		
			Součet		95,130		
7	R	622811002	Tepelné izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm - dpočet množství	m2	95,130	324,24	30 844,95
			vnější omítka				
			(34,00*(4,20+0,60))*2,00		326,400		
			(2,40+2,40)*4,20		20,160		
			(15,10*4,70)*2,0		141,940		
			((15,10*(6,30/2,0))*2,0				
			Odpočet otvorů				
			-(0,90*2,70)		-2,430		
			-(2,50*2,95)		-7,375		
			-(1,00*1,80)*6,0		-10,800		
			-(1,40*2,80)		-3,920		
			-(2,00*1,80)		-3,600		
			-(1,00*1,30)*2,0		-2,600		
			připočtení špalet				
			(1,00+1,80+1,80)*6,00*0,20		5,520		
			(2,70+0,90+2,70+2,70+1,30+2,70+1,80+2,00+1,80)*0,22		4,092		
			(1,30+1,00+1,30)*0,20		0,720		
			Součet		468,107		
			Dopočet množství . neporónásobená 1 položka		0,000		
			((15,10)*(6,30/2,0))*2,0		95,130		
			Součet		95,130		
9	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	31,635	29,58	935,76
			(0,90*2,70)		2,430		
			(2,50*2,95)		7,375		
			(1,00*1,80)*6,0		10,800		
			(1,40*2,80)		3,920		
			(2,00*1,80)		3,600		
			(1,00*1,30)*2,0		2,600		
			0,70*1,30		0,910		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					31,635		
8	011	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	240,675	35,32	8 500,64
			dveře				
1,70+3,10*2+1,40+3,10*2					15,500		
			okna sambrany				
(1,3+2,10)*2*6+(2,30+2,10)*2					49,600		
(1,3+1,60)*2					5,800		
			sokl+řimsa+vrata				
34*2+15*2					98,000		
34*2					68,000		
2,4*2+4,175					8,975		
-1,4-1,3-2,5					-5,200		
Součet					240,675		
10	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,980	156,00	308,88

Celkem

74 990,94

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Vícepráce ZL č.10
 Objekt: SO 01 Depozitář vícepráce - Olemování otvoru schodiště ve 3. NP

Objednatel: Královéhradecký kraj
 Zhotovitel: Valc, s.r.o. Hradec Králové
 Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyllér
 Datum: 4. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

12 128,03

762 Konstrukce tesařské

8 730,64

1	762	762523961	Montáž doplnění části podlah z desek tvrdých plochy jednotlivě do 0,25 m2	m2	3,060	655,98	2 007,30
			12*0,255		3,060		

2	CDC	CDC.000877 7.URS	deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl. 1,8 cm	ks	1,000	1 429,26	1 429,26
---	-----	---------------------	--	----	-------	----------	----------

3	762	762822932	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - montáž	m	12,000	230,55	2 766,60
			5*2		10,000		
			1*2		2,000		
			Součet		12,000		

185	605	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,259	7 394,65	1 915,21
			prořez				
			12*0,10*0,18*1,20		0,259		
			Součet		0,259		

193	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,259	891,71	230,95
199	R	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	83,490	4,57	381,32

763 Konstrukce suché výstavby

3 397,39

4	763	763182314	Olemování otvoru SDK konstrukcí hloubky do 0,5 m	m	12,000	267,09	3 205,08
			12		12,000		

212	763	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	32,051	6,00	192,31
-----	-----	-----------	---	---	--------	------	--------

Celkem

12 128,03

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Novostavba depozitáře muzea v Robousích

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	23 930 929,11 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 254 418,28 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 442 718,49 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 146 687,44 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 397 134,47 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 26 349,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 4	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 1 094 271,24 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	– 173 036,44 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	1 267 307,68 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a) (Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)	1 267 308 Kč ≤ 137 366 000 Kč		
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	5,30 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	23 930 929,11 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
$(Změna\ ZzS / \text{Smluvní cena}) \leq 50\%$	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	23 930 929,11 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		

Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena	23 930 929,11 Kč bez DPH	
(5) Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
(5) Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6) Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	
(6) Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)	0,00 Kč bez DPH	
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %	Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	3
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 397 134,47 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 26 349,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	370 785,47 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	23 930 929,11 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	24 185 347,39 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	24 481 378,44 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	24 852 163,91 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	24 852 163,91 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

